
Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 1

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dospělí 2024 - prodej naučná září

237804 03 Ottova encyklopedie A-Ž Dospělí
2024 -

239515 REGIONÁ
LNÍ Mareš, Petr, 1961- Stopy času v Konopišti Dospělí

2024 -

211310 371.3 Leblová, Eliška Environmentální výchova v
mateřské škole

Dospělí
2024 -

216516 061 Vít, Petr Praktický právní průvodce pro
neziskové organizace

Dospělí
2024 -

209757 36 Matoušek, Oldřich,
1947- Encyklopedie sociální práce Dospělí

2024 -

227421 37.018.1 Hurdová, Veronika,
1983- Krkavčí matka? Dospělí

2024 -

231015 PK 502 Charles, princ z
Walesu, 1948- Harmonie : nový pohled na náš svět Dospělí

2024 -

231052 PK
001.894 Morelli, Gianni, 1951- Velké objevy a vynálezy, které

změnily svět
Dospělí
2024 -

61261 PK 726 Burian, Jiří Katedrála sv. Víta na Pražském
hradě

Dospělí
2024 -

244174 REGIONÁ
LNÍ

Staletí mezi Vltavou a Sázavou : info
sešit/ info booklet

Dospělí
2024 -

246237 929 Va Vacvalová, Lenka,
1989- Víc odvahy Dospělí

2024 -

200991 641.85 Mandžuková, Jarmila,
1959-

Rychlomoučníky, aneb, "Nasyp -
nalij - smíchej - upeč"

Dospělí
2024 -

180476 TEC Ottova encyklopedie - Česká
republika. 2, Kultura a umění

Dospělí
2024 -

180475 TEC Ottova encyklopedie - Česká
republika. 1, Příroda. Zeměpis

Dospělí
2024 -

180479 TEC Ottova encyklopedie - Česká
republika. 5, Věda, technika a

Dospělí
2024 -

180477 TEC Ottova encyklopedie - Česká
republika. 3, Památky. Lidová

Dospělí
2024 -

180478 TEC Ottova encyklopedie - Česká
republika. 4, Historie. Stát a

Dospělí
2024 -

232389 SK 94
(100)

Jedno slunce na nebi, jeden vládce
na zemi : legitimita moci ve světě

Dospělí
2024 -

248437 REGIONÁ
LNÍ Hostek, Jiří, 1934- Vlašimská Blanice : uvěřitelné

příběhy řeky a lidí v její krásné
Dospělí
2024 -

201098 PK 349.2 Zákoník práce : prováděcí nařízení
vlády a další související předpisy s

Dospělí
2024 -

213409 PK 346 Kameník, Petr Živnostenský zákon ; Zákon o
živnostenských úřadech : komentář

Dospělí
2024 -

216411 PK 343.1 Fenyk, Jaroslav, 1961- Trestní právo procesní Dospělí
2024 -

215842 PK 343.1 Trestní právo hmotné Dospělí
2024 -

152027 PK
811.111 Hais, Karel, 1912- Velký anglicko-český slovník =

English-Czech dictionary. I., A - M
Dospělí
2024 -

152028 811.111 Hais, Karel, 1912- Velký anglicko-český slovník =
English-Czech dictionary. II.

Dospělí
2024 -

139077 PK
811.162.1 Oliva, Karel, 1927-2005 Polsko-český slovník. Slownik

polsko-czeski ; spolupracovaly Marie
Dospělí
2024 -

194072 PK
811.511.1

Hradský, Ladislav,
1911-1987

Maďarsko-český slovník = Magyar-
cseh szótár. II., L-Zs

Dospělí
2024 -

139076 PK
811.162.1 Oliva, Karel, 1927-2005 Polsko-český slovník. Slownik

polsko-czeski ; spolupracovaly Marie
Dospělí
2024 -

194073 PK
811.511.1

Hradský, Ladislav,
1911-1987

Maďarsko-český slovník = Magyar-
cseh szótár. I., A-K

Dospělí
2024 -

144753 03 Velký slovník naučný : encyklopedie
Diderot. [1. díl], a/l

Dospělí
2024 -

144754 03 Velký slovník naučný : encyklopedie
Diderot. [2. díl], m/ž

Dospělí
2024 -

70220 PK
811.134.2 Dubský, Josef Velký španělsko-český slovník. 1.

díl, A-H
Dospělí
2024 -

73575 PK
811.134.2 Dubský, Josef Velký španělsko-český slovník. 2.

díl, I-Z
Dospělí
2024 -

66343 PK
811.161.1

Češsko-russkij slovar : Česko-ruský
slovník. 1. díl, A-O

Dospělí
2024 -

66344 PK
811.161.1

Češsko-russkij slovar : Česko-ruský
slovník. 2. díl, P-Ž

Dospělí
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 2

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dospělí 2024 - prodej naučná září

186909 PK
811.112.2

Velký německo-český slovník. 1.sv.,
A-L

Dospělí
2024 -

186910 PK
811.112.2

Velký německo-český slovník. 2.sv.,
M-Z

Dospělí
2024 -

187091 PK
811.112.2

Siebenschein, Hugo,
1889-1971 Velký česko-německý slovník. A-O Dospělí

2024 -

187092 PK
811.112.2

Siebenschein, Hugo,
1889-1971 Velký česko-německý slovník. P - Ž Dospělí

2024 -

187861 PK 62 Technický slovník naučný. 3. díl, G-J Dospělí
2024 -

187862 PK 62 Technický slovník naučný. 4. díl, K-L Dospělí
2024 -

176964 PK  62 Technický slovník naučný. [1], A-Č Dospělí
2024 -

187863 PK 62 Technický slovník naučný. 7. díl, R-Š Dospělí
2024 -

176965 PK 62 Technický slovník naučný. [2], D-F Dospělí
2024 -

189131 PK 62 Technický slovník naučný. 8, T-Ž Dospělí
2024 -

187867 PK 62 Technický slovník naučný. 5. díl, M-
O

Dospělí
2024 -

187868 PK 62 Technický slovník naučný. 6. díl, P-Q Dospělí
2024 -

201234 PK 061 Boček, Jan 1950- Nadace a nadační fondy ve
Středočeském kraji

Dospělí
2024 -

214861 PK 75 Reprezentace národa =
Representing the Nation :

Dospělí
2024 -

54620 PK
811.133.1

Lyer, Stanislav, 1900-
1971 Francouzko-český slovník Dospělí

2024 -

105794 PK
811.133.1

Lyer, Stanislav, 1900-
1971

Česko-francouzský slovník. 1. díl, A-
Q

Dospělí
2024 -

105795 PK
811.133.1

Lyer, Stanislav, 1900-
1971

Česko-francouzský slovník. 2. díl, R-
Ž

Dospělí
2024 -

192665 342 Hendrych, Dušan,
1927-2021 Správní právo : obecná část Dospělí

2024 -

188045 PK 330 Schiller, Bradley R.,
1943- Makroekonomie dnes Dospělí

2024 -

188499 1 Anzenbacher, Arno,
1940- Úvod do filosofie Dospělí

2024 -

143760 PK 28 Korán Dospělí
2024 -

133542 PK 330 Samuelson, Paul
Anthony, 1915-2009 Ekonomie Dospělí

2024 -

192225 728.8 Heřman, Jan, 1955- Z ikonografie středního Posázaví Dospělí
2024 -

183569 REGIONÁ
LNÍ

Arcimovičová, Jana,
1958- Vůně čaje Dospělí

2024 -

187603 PK
811.111

Anglicko-český odborný slovník z
oblasti ekonomické, obchodní a

Dospělí
2024 -

202035 159.9 Psychologická encyklopedie.
Aplikovaná psychologie

Dospělí
2024 -

169929 664.5 Valíček, Pavel, 1939- Koření a jeho léčivé účinky Dospělí
2024 -

183578 REGIONÁ
LNÍ Valíček, Pavel, 1939- Koření a jeho léčivé účinky Dospělí

2024 -

146053 SK 39 Frazer, James George,
Sir, 1854-1941 Zlatá ratolest : druhá žeň. [2. díl] Dospělí

2024 -

183562 REGIONÁ
LNÍ Martin, Pavel Kuchařka podle snáře Dospělí

2024 -

192751 398.9 Velká kniha přísloví Dospělí
2024 -

185705 53 Gascha, Heinz Kompendium fyziky : vzorce, zákony
a pravidla : úlohy, příklady a jejich

Dospělí
2024 -

142716 37 Průcha, Jan, 1934- Pedagogický slovník Dospělí
2024 -

147429 PK(R) 75 Rytíř, Václav, 1889-
1943 Malířské signatury Dospělí

2024 -

156425 SK
159.923

Kohoutek, Rudolf,
1940- Poznávání a utváření osobnosti Dospělí

2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 3

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dospělí 2024 - prodej naučná září

183576 REGIONÁ
LNÍ Valíček, Pavel, 1939- Léčivé rostliny třetího tisíciletí Dospělí

2024 -

183577 633.88 Valíček, Pavel, 1939- Léčivé rostliny třetího tisíciletí Dospělí
2024 -

178259 342 Malý, Karel, 1930- Dějiny českého a československého
práva do roku 1945

Dospělí
2024 -

187383 342 Ústavy států Evropské unie. Díl
druhý, Ústavní texty České

Dospělí
2024 -

183570 REGIONÁ
LNÍ Martin, Pavel Kuchařka pro slaměného vdovce,

aneb, Muž v kuchyni
Dospělí
2024 -

149408 SK 929:
37

Cipro, Miroslav, 1918-
2003

Galerie světových pedagogů :
encyklopedie Prameny výchovy. 3.

Dospělí
2024 -

135495 PK
811.134.3 Hamplová, Sylva, 1935- Česko-portugalský slovník Dospělí

2024 -

187537 635.9 Zoun, Martin Masožravé rostliny Dospělí
2024 -

187469 SK 394 Míka, Zdeněk, 1936- Zábava a slavnosti staré Prahy : od
konce 18. do počátku 20. století

Dospělí
2024 -

192750 398.33 Velká kniha českých pranostik Dospělí
2024 -

183558 REGIONÁ
LNÍ Cingroš, Jiří, 1941- Tlumočníkem proti své vůli, aneb,

Úsměvem ke zdraví
Dospělí
2024 -

178146 PK 33 Frank, Robert, 1924-
2019 Ekonomie Dospělí

2024 -

174468 PK
811.111 Elman, Jiří Anglicko-český technický slovník =

English-czech technical dictionary
Dospělí
2024 -

187612 34 Dějiny evropského kontinentálního
práva : vysokoškolská právnická

Dospělí
2024 -

183572 REGIONÁ
LNÍ Opatřilová, Hana Tegralové pečivo : - a další pokrmy z

Tegralu
Dospělí
2024 -

166950 51 Delventhal, Katka
Maria

Kompendium matematiky : vzorce a
pravidla : četné příklady včetně

Dospělí
2024 -

145508 53 Macháček, Martin,
1948- Encyklopedie fyziky Dospělí

2024 -

187499 PK 330 Schiller, Bradley R.,
1943- Mikroekonomie dnes Dospělí

2024 -

184107 54 Kompendium chemie : vzorce,
pravidla a principy : úlohy a jejich

Dospělí
2024 -

183592 REGIONÁ
LNÍ Polena, Pavel Kapr v naší a světové kuchyni Dospělí

2024 -

193527 398.6 Velká kniha hádanek Dospělí
2024 -

187606 342 Evropská unie Ústavy států Evropské unie. Díl
první, Ústavní texty Belgie, Dánska,

Dospělí
2024 -

183009 339.138 Kotler, Philip, 1931- Marketing management Dospělí
2024 -

131543 159.9 Nakonečný, Milan,
1932- Lexikon psychologie Dospělí

2024 -

142424 PK 53 Lank, Vladimír, 1944- Fyzikální přehledy : přehled
fyzikálních vzorců, zákonů a pouček

Dospělí
2024 -

183596 REGIONÁ
LNÍ

Nejedlý, Bedřich, 1927-
2003 Proč zdravě jíst?, aneb, Jak déle žít Dospělí

2024 -

164883 311 Hendl, Jan, 1947- Přehled statistických metod
zpracování dat : analýza a

Dospělí
2024 -

186676 796.41 Sedláková, Simona,
1966-

Záda, která cvičí, nebolí : cvičíme
podle Ludmily Mojžíšové

Dospělí
2024 -

158736 PK 398 Skierkowski, Marek,
1965- Velký snář Dospělí

2024 -

181684 613.2 Mandžuková, Jarmila,
1959-

Co jíst, když-- : praktický domácí
lékař

Dospělí
2024 -

179982 PK 39 Zíbrt, Čeněk, 1864-
1932 Veselé chvíle v životě lidu českého Dospělí

2024 -

214138 PK 398 Vašků, Zdeněk, 1944- Hold slunci, dešti, půdě a pluhu :
pranostikon

Dospělí
2024 -

240635 94(100)"
1939/194 Kmoch, Pavel, 1968- Konec pánů Benešovska : SS-Stadt

Böhmen, Ortsgruppe der NSDAP
Dospělí
2024 -

175669 PK 398 Vavřinová, Valburga,
1968- Malá encyklopedie Velikonoc Dospělí

2024 -

183574 REGIONÁ
LNÍ

Mandžuková, Jarmila,
1959-

Co pít, když -- : praktický domácí
rádce

Dospělí
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 4

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dospělí 2024 - prodej naučná září

212468 SK
37.018.1

Gordon, Thomas, 1918-
2002

Výchova bez poražených : řešení
konfliktů mezi rodiči a dětmi

Dospělí
2024 -

169535 SK
398.33

Vondruška, Vlastimil,
1955-

Církevní rok a lidové obyčeje aneb
kalendárium světců a světic,

Dospělí
2024 -

122066 R 94
(437.312)

Tywoniak, Jiří, 1919-
1995

Léta okupace na Benešovsku. 1.,
(1939-1942)

Dospělí
2024 -

170222 94
(437.312)

Tywoniak, Jiří, 1919-
1995

Léta okupace na Benešovsku. 1.,
(1939-1942)

Dospělí
2024 -

187750 72 Fassati, Tomáš, 1952- Z Benešova za stavbami  20. století
krajinou vnější i vnitřní : průvodce

Dospělí
2024 -

93614 R 94
(437.312)

Tywoniak, Jiří, 1919-
1995 Historické památky okresu Benešov Dospělí

2024 -

200681 94
(437.312)

Petráň, Josef, 1930-
2017

Dějiny českého venkova v příběhu
Ouběnic

Dospělí
2024 -

82439 784 Trojan, Václav, 1907-
1983 České a slovenské lidové písně Dospělí

2024 -

123841 SK 641.5 Willan, Anne, 1938- Těstoviny Dospělí
2024 -

202483 SK 641.5 Webb, Jenny M. Vaříme v mikrovlnné troubě Dospělí
2024 -

124373 SK
641.568 Ahmed, Lalita Čínská kuchyně : Velká čínská

kuchařka
Dospělí
2024 -

142949 SK 398.9 Dvořáková, Sylva Vrabec v porcelánu, slon v hrsti Dospělí
2024 -

123923 SK 641.5 Westland, Pamela Kuchařka pro štíhlou linii : Vaříme
téměř bez tuku a cholesterolu

Dospělí
2024 -

160512 SK
641.568 Kulinářské toulky Evropou Dospělí

2024 -

198821 339.138 Sterne, Jim, 1955- Měříme a optimalizujeme marketing
na sociálních sítích

Dospělí
2024 -

152345 SK 355 Butler, Rupert, 1933- SS-Leibstandarte : historie první z
divizí SS 1933-1945

Dospělí
2024 -

169705 SK 355 Butler, Rupert, 1933- SS-Wiking : historie páté divize-SS
Wiking 1941-1945

Dospělí
2024 -

195439 330 Zemánek, Josef Instantní ekonomie nejen pro
začátečníky

Dospělí
2024 -

197535 373.2 Pospíšilová, Zuzana,
1975- Máš nadání na hádání Dospělí

2024 -

136635 SK 338 Zeman, Miloš, 1944- Varovná prognostika : kniha, která v
roce 1991 nevyšla

Dospělí
2024 -

233759 159.9 Novák, Tomáš, 1946- NeOmylný znalec z psychologie v
péči o děti po rozvodu : chyby

Dospělí
2024 -

116888 323 Peroutka, Ferdinand,
1895-1978 Budování státu. I., 1918-1919 Dospělí

2024 -

214717 323 Peroutka, Ferdinand,
1895-1978 Budování státu. I., 1918-1919 Dospělí

2024 -

204232 SK 641.5 Vašák, Jaroslav, 1947- Valašská kuchyně Dospělí
2024 -

208126 SK 641.5 Vašák, Jaroslav, 1947- Slezská kuchyně : krajové speciality Dospělí
2024 -

156281 SK
351.74 Rázek, Adolf StB+justice : nástroje třídního boje

v akci Babice
Dospělí
2024 -

168660 SK 321.6 Steed, Henry Wickham,
1871-1956

Diktatura a demokracie : Adolf
Hitler-Mein Kampf vs.T.G.Masaryk-

Dospělí
2024 -

203247 SK Vašák, Jaroslav, 1947- Krkonošská a podkrkonošská
kuchyně

Dospělí
2024 -

205518 SK 641.5 Vašák, Jaroslav, 1947- Chodská kuchyně Dospělí
2024 -

194663 SK 641.5 Vašák, Pavel, 1941-
2011

Labužnické příběhy, aneb, Učeň
mistra Savarina

Dospělí
2024 -

138930 SK 396 Duby, Georges, 1919-
1996

Vznešené paní z 12. století II. 2. díl,
Památka babiček

Dospělí
2024 -

141273 SK 396 Duby, Georges, 1919-
1996

Vznešené paní z 12. století III. 3. díl,
Eva a kněží

Dospělí
2024 -

135487 SK
398.33 Vašků, Zdeněk, 1944- Velký pranostikon : 3000 pranostik Dospělí

2024 -

133071 SK 396 Duby, Georges, 1919-
1996

Vznešené paní z 12. století I. 1. díl,
Heloisa, Aliénor, Isolda a další

Dospělí
2024 -

169443 SK 398 Schmitt, Jean-Claude Svět středověkých gest Dospělí
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 5

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dospělí 2024 - prodej naučná září

181395 SK 615.8 Page, Christine R. Léčivá síla čaker v praxi : od léčení
k jednotě

Dospělí
2024 -

202273 SK 641.5 Vašák, Jaroslav, 1947- Slovácká kuchyně Dospělí
2024 -

144287 SK
398.33

Vavřinová, Valburga,
1968- Malá encyklopedie Vánoc Dospělí

2024 -

144288 PK 398 Vavřinová, Valburga,
1968- Malá encyklopedie Vánoc Dospělí

2024 -

128801 SK 641.5 Vašák, Jaroslav, 1947- Hrníčková kuchařka : Pro muže s
vařečkou

Dospělí
2024 -

158516 SK 327 Němeček, Jan Od spojenectví k roztržce : [vztahy
československé a polské exilové

Dospělí
2024 -

215212 SK 641.5 Vyskočilová, Anife,
1974-

To jsem já, Anife : jídlo, pití ,
cestování

Dospělí
2024 -

121919 SK 641.5 Willan, Anne, 1938- Klasické kuře Dospělí
2024 -

139967 SK 398 Obrátil, K.J. Kryptadia : příspěvky ke studiu
pohlavního života našeho lidu. 1. díl

Dospělí
2024 -

140002 SK 398 Obrátil, K.J. Kryptadia : příspěvky ke studiu
pohlavního života našeho lidu. 2. díl

Dospělí
2024 -

140003 SK 398 Obrátil, K.J. Kryptadia : příspěvky ke studiu
pohlavního života našeho lidu. 3. díl

Dospělí
2024 -

152450 SK 396 Pernoud, Régine, 1909-
1998 Žena v době katedrál Dospělí

2024 -

201648 355.4 Odstrčil, Michal Bitva cizinecké legie: Đien Bien Phú Dospělí
2024 -

205924 355.4 Odstrčil, Michal Bitva cizinecké legie: Camerone Dospělí
2024 -

146877 SK 641.5 V mikrovlnce snadno a rychle Dospělí
2024 -

214719 SK 323 Peroutka, Ferdinand,
1895-1978 Budování státu. III., 1920 Dospělí

2024 -

214720 SK 323 Peroutka, Ferdinand,
1895-1978 Budování státu. IV., 1921-1922 Dospělí

2024 -

184426 SK 37.03 Maier, Corinne, 1963- 40 důvodů, proč nemít děti Dospělí
2024 -

196161 620.9 Haselhuhn, Ralf, 1964- Fotovoltaika : budovy jako zdroj
proudu

Dospělí
2024 -

187242 SK 396 Knotková-Čapková,
Blanka, 1958-

Obrazy ženství v náboženských
kulturách

Dospělí
2024 -

155471 SK 620.9 Bacher, Pierre Energie pro 21. století Dospělí
2024 -

139382 SK 39 Yalom, Marilyn, 1932- Dějiny ňadra : kulturní a sociální
historie prsou od starověku až po

Dospělí
2024 -

133215 SK 639.2 Hanel, Lubomír, 1956- Ochrana ryb a mihulí : Metodika
ČSOP č. 10

Dospělí
2024 -

195264 620.9 Matuška, Tomáš, 1974- Solární soustavy pro bytové domy Dospělí
2024 -

177111 SK 395 Formáčková, Marie,
1952-

Vysoká škola bontonu : 500 tipů do
pohody (i nepohody)

Dospělí
2024 -

203764 SK 615.8 Dahlke, Rüdiger, 1951- Půst plný pohody : podle sedmi
archetypů dnů v týdnu : s

Dospělí
2024 -

207007 SK
615.82 Kavanagh, Wendy Něžné doteky : [masáž a

reflexologie kojenců a dětí]
Dospělí
2024 -

184602 SK 615.8 Wengler, Gabriele Základy ájurvédy : snadná cesta ke
zdraví a duševní pohodě : praktická

Dospělí
2024 -

163084 SK 616 Kavan, Petr, 1962- Transplantace kostní dřeně :
průvodce pro pacienty i zdravotníky

Dospělí
2024 -

190804 SK 615.8 Pflugbeil, Karl J. Biologické hodiny Dospělí
2024 -

177194 SK 615.8 Meyer, Christian Akupresurou ke štíhlé linii : nová
účinná metoda: bez diety, bez stresu

Dospělí
2024 -

206669 SK 615.8 Humble, James Vern Master mineral solution : převrat v
léčení nemocí

Dospělí
2024 -

226718 SK 615.8 Zázračná síla čísel : asijské
alternativní léčení

Dospělí
2024 -

153531 SK
613.99 Stoppard, Miriam Hormonální terapie při menopauze Dospělí

2024 -

198612 SK
615.851

Savel‘jev, Igor‘ Vasil
‘jevič, 1937-

Karmaenergetičtí upíři : kde je
potkáváme, co nám způsobují a jak

Dospělí
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 6

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dospělí 2024 - prodej naučná září

11047 SK 398.8 Plicka, Karel, 1894-
1987

Český zpěvník : 500 lidových písní
českých, moravských a slezských

Dospělí
2024 -

224072 SK
351.765 Müllerová, Hana, 1974- Kapitoly o právech zvířat : "my a

oni" z pohledu filosofie, etiky,
Dospělí
2024 -

150695 SK
614.87

Jokl, Miloslav, 1933-
2012 Zdravé obytné a pracovní prostředí Dospělí

2024 -

205623 SK 615.8 Brzáková, Pavlína,
1972-

Hlas a dech čínské zpěvačky Feng-
yün Song

Dospělí
2024 -

177872 SK 177.6 Rhan, Ulla, 1956- Fuck & Go : proč se muži nechtějí
vázat a ženy si za to mohou samy

Dospělí
2024 -

122569 SK 341 Světová konference o lidských
právech

Dospělí
2024 -

119731 16 Hegel, Georg Wilhelm
Friedrich, 1770-1831 Malá logika Dospělí

2024 -

188946 SK 17 Brouk, Bohuslav, 1912-
1978 O pošetilosti života i smrti Dospělí

2024 -

146857 SK 913
(437.3) Langpaulová, Edita 1234 možností koupání v ČR Dospělí

2024 -

34923 398.8 Horák, Jiří, 1884-1975 Humor, vtip a satira v české lidové
písni

Dospělí
2024 -

143466 SK 327 Reiman, Michal, 1930- Studená válka 1954-1964 : sovětské
dokumenty v českých archivech

Dospělí
2024 -

10207 SK 398 Šourek, Karel Cesta k umění : Umění národní a
lidové. Lidové umění v Čechách a na

Dospělí
2024 -

179571 SK
323.28

Ondok, Josef Petr 1926-
2003 Muklovský Vatikán Dospělí

2024 -

112314 SK 398.8 Masaryk, Jan, 1886-
1948 Národní písně : Zpěv a klavír Dospělí

2024 -

153224 SK 327 Kissinger, Henry, 1923-
2023 Roky obnovy Dospělí

2024 -

168790 94(680) Nerad, Filip, 1980- Búrská válka Dospělí
2024 -

183005 SK 502 Středočeský kraj : životní prostředí Dospělí
2024 -

133244 SK 726 Vlček, Pavel, 1948- Encyklopedie českých klášterů Dospělí
2024 -

214718 323 Peroutka, Ferdinand,
1895-1978 Budování státu. II., 1919 Dospělí

2024 -

188469 82.09 Bassham, Gregory,
1959- Pán prstenů a filozofie Dospělí

2024 -

229436 929 Dr Dick, Prokop Old Drob ze Štvanice Dospělí
2024 -

135263 929 Do Dorůžka, Lubomír,
1924-2013 Panoráma paměti Dospělí

2024 -

178556 929 Do Fido, Martin, 1939- Svět Sherlocka Holmese : fakta a
mýty o největším detektivovi všech

Dospělí
2024 -

127377 929 Do Domingo, Plácido,
1941- Mých prvních čtyřicet let Dospělí

2024 -

183789 SK 94(3) Rizza, Alfredo, 1974- Asyřané a Babyloňané : poklady
starobylých civilizací

Dospělí
2024 -

233287 929 Fl Malovaný, Jakub, 1993- Umělci na šňůře : oficiální publikace
k 30. výročí kapely Fleret

Dospělí
2024 -

213964 929 Dy Dalton, David, 1945- Kdo je ten chlap? : hledání Boba
Dylana

Dospělí
2024 -

224634 929 Dy Dylan, Bob, 1941- Dylan : 100 písní a fotografií Dospělí
2024 -

166066 929 Eb Vítová, Eva, 1947- Petr Eben : sedm zamyšlení nad
životem

Dospělí
2024 -

209799 929 Du Veselý, Pavel, 1968- Setkání s Dominikem kardinálem
Dukou OP

Dospělí
2024 -

126500 929 Ge Bowler, Dave Genesis : legenda rockové scény Dospělí
2024 -

144841 929 Ge Schebera, Jürgen,
1940-

George Gershwin : životopis ve
fotografiích, textech a dokumentech

Dospělí
2024 -

183084 929 Ga Chmel, Ladislav, 1941- Věra Galatíková : úděl statečné ženy Dospělí
2024 -

146139 929 Ga Sweetman, David Paul Gauguin Dospělí
2024 -

218746 929 Fu Žitný, Radek, 1988- Ferenc Futurista : drastický komik Dospělí
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 7

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dospělí 2024 - prodej naučná září

229717 929 Go Gogh, Vincent van,
1853-1890 Deník v dopisech Dospělí

2024 -

223346 929 Fr Vondrák, Jiří, 1954- Bob Frídl : potulný básník Dospělí
2024 -

221515 929 Go Beaujean, Dieter Vincent van Gogh : život a dílo Dospělí
2024 -

135220 929 Ga Troy, Sandy Jerry Garcia na plný plyn Dospělí
2024 -

234762 929 He Heavy Holeček, Zdeněk Rock je můj život Dospělí
2024 -

227520 929 Fr Fredriksson, Marie,
1958-2019

Listen to my heart: Moje láska k
životu

Dospělí
2024 -

223084 929 Go Graclík, Miroslav, 1967- Solitér Karel Gott Dospělí
2024 -

221874 929 Gu Perarnau, Martí, 1955- Pep Guardiola : první rok v
Mnichově

Dospělí
2024 -

233013 929 Gu Elliott, Paul, 1966- Guns N' Roses : život a doba
rock'n'rollové kapely

Dospělí
2024 -

187388 929 Gu Canter, Mark Bezohledná jízda : Guns N' Roses a
zrození "Appetite For Destruction"

Dospělí
2024 -

191910 929 Go Drotárová, Zuzana,
1974-

Karel Gott - Legenda : život v
obrazech a datech

Dospělí
2024 -

74669 582 Krüssmann, Gerd Evropské dřeviny : Příručka pro
přátele přírody

Dospělí
2024 -

158131 SK 582 Manniche, Lise Starověký egyptský herbář Dospělí
2024 -

206380 SK
582.28 Pilát, Albert, 1903-1974 Kapesní atlas hub Dospělí

2024 -

53632 SK 582 Pilát, Albert, 1903-1974 Kapesní atlas rostlin Dospělí
2024 -

153700 SK 582 Faustus, Luděk, 1927- Botanický klíč : klíč k určování 1000
nejdůležitějších cévnatých rostlin

Dospělí
2024 -

201781 SK 582 Urban, Zdeněk, 1923-
2000 Systém a evoluce nižších rostlin Dospělí

2024 -

149425 SK 929:
791 Cibulka, Aleš, 1977- Nataša Gollová : život tropí

hlouposti. 1.
Dospělí
2024 -

153696 SK 582 Svrček, Mirko, 1925- Klíč k určování bezcévných rostlin :
sinice, řasy, hlenky, houby, lišejníky

Dospělí
2024 -

168618 SK 582 Hron, František Rostliny polí a zahrad Dospělí
2024 -

188284 SK
582.28

Balabán, Karel, 1904-
1975 Atlas dřevokazných hub Dospělí

2024 -

159650 SK 929:
791 Cibulka, Aleš, 1977- Nataša Gollová 2 : černobílé

vzpomínání. 2.
Dospělí
2024 -

136162 929 Ha Morava, Jiří, 1932-2012 Havlíček v Brixenu Dospělí
2024 -

202839 929 Ho Nečas, Luboš, 1972- Whitney Houston : hlas, který zní
dál-

Dospělí
2024 -

212739 929 He Hendrix, Jimi, 1942-
1970

Začínat od nuly : jedinečná zpověď
legendárního kytaristy

Dospělí
2024 -

132455 929 He Georgiev, Adam, 1980- Hana Hegerová : -a láska klečí na
hrachu

Dospělí
2024 -

141400 929 He Biemel, Walter Martin Heidegger Dospělí
2024 -

200792 929 Ha Havlík, Ferdinand,
1928-2013

Můj život s klarinetem : vzpomínky
legendárního kapelníka divadla

Dospělí
2024 -

188003 929 He Cross, Charles R. Pokoj plný zrcadel : životopis Jimiho
Hendrixe

Dospělí
2024 -

244167 929 Hi Ryback, Timothy W.,
1954-

Hitlerova soukromá knihovna :
knihy, které utvářely jeho život

Dospělí
2024 -

238131 929 Hi Liška, Vladimír, 1955- Odhalená tajemství Adolfa Hitlera Dospělí
2024 -

213525 929 Hi Hindenburg, Paul von,
1847-1934

Velká válka : paměti polního
maršála Paula von Hindenburg

Dospělí
2024 -

195181 929 He Hruška, Emil, 1958- Konrad Henlein : život a smrt Dospělí
2024 -

58684 929 Hi Hradecký, Emil, 1953- Paul Hindemith : Svár teorie s praxí Dospělí
2024 -

215862 929 Hi Fest, Joachim, 1926-
2006 Hitler : kompletní životopis Dospělí

2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 8

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dospělí 2024 - prodej naučná září

210166 929 Hr Hrubý, Jan, 1948- Housletečkahrubý : rozhovor Milana
Tesaře s Janem Hrubým

Dospělí
2024 -

212516 929 Ho Wilson, Jim Nacistická kněžna Dospělí
2024 -

139102 929 Ho Papoušek, Vladimír,
1957-

Egon Hostovský : člověk v
uzavřeném prostoru

Dospělí
2024 -

208583 929 Ho Schad, Martha, 1939- Stefanie von Hohenlohe : Hitlerova
židovská špionka

Dospělí
2024 -

131566 929 Ha Hanuš, Jan, 1915-2004 Labyrint svět : Svědectví z konce
času

Dospělí
2024 -

179136 929 Ha Levý, Jiří, 1945- Bludný Holanďan v La Manchi
nezabloudil : Richard Haan -

Dospělí
2024 -

215466 929 Hä Hogwood, Christopher,
1941-2014 Georg Friedrich Händel Dospělí

2024 -

232197 929 Ha Habanec, Maxim, 1992- Život je skejt : můj příběh a trick-
tipy

Dospělí
2024 -

86961 929 Ha Soldán, Ladislav, 1938- Jaroslav Hašek Dospělí
2024 -

222497 929 Jo Cooke, John Byrne,
1940- Na cestě s Janis Joplin Dospělí

2024 -

199527 929 Ja Janda, Petr, 1942- Dávno Dospělí
2024 -

143416 929 Je Rees, David, 1928- Malé dějiny Jethro Tull : prvních
třicet let

Dospělí
2024 -

178006 929 Je Cinger, František,
1956-

Šťastné blues, aneb, Z deníku
Jaroslava Ježka

Dospělí
2024 -

191909 929 Je Jethro Tull (hudební
skupina) Jethro Tull v zemích Koruny české Dospělí

2024 -

228176 929 Mc Norman, Philip, 1943- Paul McCarney : biografie Dospělí
2024 -

196570 929 Ju Daniels, Neil (Neil
Andrew) Judas Priest : obránci víry Dospělí

2024 -

206000 929 Me Daniels, Neil (Neil
Andrew)

Metallica : první roky a vzestup
metalu

Dospělí
2024 -

181957 929 Me Berlinger, Joe, 1961- Metallica : this monster lives ;
důvěrný pohled do zákulisí rockové

Dospělí
2024 -

231661 929 Me Popoff, Martin, 1963- Metallica : kompletní ilustrovaná
historie

Dospělí
2024 -

231349 929 Ma Unterberger, Richie,
1962-

Bob Marley a Wailers : kompletní
ilustrovaná historie

Dospělí
2024 -

195531 929 Me McIver, Joel, 1971- Justice for all: Pravda o skupině
Metallica

Dospělí
2024 -

191907 929 Pr Gordon, Robert, 1961- Elvis Dospělí
2024 -

238104 929 Pr Nevill, Glenda Prince : paradox jménem Prince Dospělí
2024 -

228777 929 Ja Easlea, Daryl, 1966- Michael Jackson : zpátky v čase :
život a dědictví krále popu

Dospělí
2024 -

176519 929 Ir Wall, Mick Iron Maiden. Run to the hill :
autorizovaná biografie

Dospělí
2024 -

226092 929 Cha Vaughan, Hal, 1928-
2013 Tajná válka Coco Chanel Dospělí

2024 -

190208 929 Ja L'Hermitte, David Michael Jackson : 1958-2009 Dospělí
2024 -

233301 929 Je Řepík, Vladimír Jethro Tull : půlstoletí s kouzelnou
flétnou

Dospělí
2024 -

133444 929 Cho Ruggieri, Eve Chopin : citový itinerář Dospělí
2024 -

233305 929 Hr Čermáková, Dana,
1960- Michal Hrůza Dospělí

2024 -

209994 929 Ja Norman, Philip, 1943- Mick Jagger Dospělí
2024 -

234888 929 Pe Petr, Zdeněk, 1919-
1994

Hudba přítelkyně : padesát let za
redakčním, režijním i psacím stolem

Dospělí
2024 -

218315 929 Qu Legenda Queen Dospělí
2024 -

204505 929 Ol Janda, Petr, 1942- Olympic 50 Dospělí
2024 -

216914 929 Pi Fielder, Hugh, 1948- Pink Floyd : odvrácená strana zdi :
úplný příběh psychedelie od roku

Dospělí
2024 -

Počet svazků: 35



Datum: 04.09.2024 Odpisový seznam Strana: 9

Signatura Odpisový
seznam

Přírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Filtr: všechny dokumenty, Stav svazku: Neodepsané svazky > Odpisový seznam rovno Dospělí 2024 - prodej naučná září

191906 929 Pi Povey, Glenn Echoes : úplná historie Pink Floyd Dospělí
2024 -

191912 929 Ta Kuna, Milan, 1932- Václav Talich (1883-1961) : šťastný i
hořký úděl dirigenta

Dospělí
2024 -

237484 929 Sp Spirituál kvintet Dospělí
2024 -

176561 929 Gotowała, Jerzy, 1941- 100 osobností světového letectví Dospělí
2024 -

214102 929 Sl Šotola, Zdeněk, 1962- Slade story : příběh rockové legendy Dospělí
2024 -

205565 929 Šv Vaněček, Jan, 1946- Můj život s operou : Inge Švandová
vzpomíná

Dospělí
2024 -

233045 929 Ta Bartošek, Matěj Tatalog Tata3ojs Dospělí
2024 -

194947 929 Li Demko, Miroslav Franz Liszt : ukradený skladatel :
neznámá fakta

Dospělí
2024 -

202194 929 Ty Tyler, Steven, 1958- Vadí vám chaos v mojí hlavě? :
rockenrolové paměti frontmana

Dospělí
2024 -

212585 929:
796.33 Macho, Milan, 1947- Wayne Rooney : Bůh i ďábel Dospělí

2024 -

202965 929 Se Lydon, John Rotten : žádný Iry, žádný černý,
žádný psy

Dospělí
2024 -

206008 929 Qu Hince, Peter, 1955- Queen : neznámá historie Dospělí
2024 -

218837 929 Le Wall, Mick Příběh Led Zeppelin : když po Zemi
kráčeli obři

Dospělí
2024 -

176133 929 Ma Polák, Jiří, 1946- Když králem byl swing : Jaroslav
Malina nejen v rytmu swingu

Dospělí
2024 -

126905 929 Ki Kučera, Ilja ml. Kiss Dospělí
2024 -

189176 929 Le Davis, Stephen, 1947- Kladivo bohů : sága Led Zeppelin Dospělí
2024 -

213504 929 Ki Stanley, Stanley, Paul,
1952-

Nothin' to lose : zrod Kiss : 1972-
1975

Dospělí
2024 -

200990 929 Le Daniels, Neil (Neil
Andrew)

Robert Plan, Led Zeppelin, Jimmy
Page & léta sólové kariéry

Dospělí
2024 -

191913 929 Le Bream, Jon Všechno o Led Zeppelin :
ilustrovaná historie nejtvrdší kapely

Dospělí
2024 -

227820 929 U2 Assante, Ernesto, 1958- U2 : minulost, současnost,
budoucnost

Dospělí
2024 -

Počet svazků: 300

Počet svazků: 20


